merupakan salah satu organisasi Islam yang ada di Indonesia juga

menerapkan serta melaksanakan konsep Ahlul Halli Wal „Aqdi yang

mana anggotanya disebut sebagai Rais Aam/Suriyah.

Nahdlotul Ulama yang kerap disebut NU adalah organisasi

yang lahir pada tanggal 31 Januari 1926 M/16 Rajab 1344 H di